
СОГЛАСОВАНО 
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СВЕДЕНИЯ 
, ^РАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ, ПРЕДОСТАВЛЕННЫМИ 

ГОСУДАРСТВЕННОМУ (МУНИЦИПАЛЬНОМУ) УЧРЕЖДЕНИЮ НА 2019 год и плановый 
период 2020-2021г.г. 

от " 11 " марта 2019 года 

Форма по ОКУД 

Дата 

Наименование 
учреждения 

ИНН/КПП 

муниципальное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 13_ по ОКПО 

Дата 
предоставления 

предыдущих 
сведений 

7610042533 / 761001001 

Наименование бюджета 
муниципальный бюджет городского округа 

город Рыбинск по ОКТМ 

Наименование органа, 
осуществляющего функции и Департамент образования Администрации Глава 
полномочия учредителя городского округа город Рыбинск по БК 

Наименование органа, 
осуществляющего ведение 
лицевого счета 

Департамент финансов Администрации 
городского округа город Рыбинск по ОКПО 

Единица измерения: руб. (с точностью до второго десятичногоо знака) по ОКЕИ 

КОДЫ 
0501016 

11.03.2019 

21724096 

775 

95778618 

383 

Остаток средств на начало года 
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